fratribus nostris, videlicet pro quolibet canonico defuncto , septenaiium

et tricenarium, etquilibet sacerdos quatuor missas pro defunctis teneamur

devotè et bumiliter celebrare , et fratres Jacobùs Leod. Joannes de Puilly

sacerdotes et Joannes de Soisiaco diaconus , canonici et professi, viam

sunt universœ carnis ingrcssi , vobis et vcstrorum cuilibet preecipiendo

mandamus quatenùs cum illis quatuor missis in quibus pro quolibet

tenemini
,
qullibet duas missas pro tricenario celebretis. PraHereà cum

inter ecclcsiam nostram et ecclesiam Bealaj Mariai Herivallis
,
jam dudum

est, ordinatuni fuerit, et inter nos et ipsos per litteras confirmatum,

quod nos audito obitu cujuslibet fratris seu canonici dictœ ecclesiai, nos

tam in missis quam in aliis orationum sulTragiis, sicut et pro nostris

agere tenemur, et ipsi pro quolibet fratre, seu canonico nostro ad

similia teneantur, vobis et veslrum cuilibet iterato praxMpiendo manda-

mus, quatenùs cum illis quatuor missis quas pro fratre Jeanne de Mon-

ciaux , dictai ecclesiai beatai Mariai de Herivallis canonico sacerdote et

professo, nuper viam universai carnis ingresso, celebrare tenemini duas

missas de Requiem pro tricenario similiter celebretis. In cujus rci tes-

timonium, sigillum nostrum prœsentibus litteris est appositum. Dalum

anno Domini 1307 die sabato in octavis Kpiphani;e Domini.

(1) Les registres du couvent ne désignent pas autrement cet abb»'*, qui gouverna lub-

baye depuis l-?93 environ jiisqu en I31fi.
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i" Rapporls de fialcrnilc entre Tabbavc de Saiiil-ïincoiil H la follégialc

k Sainl-Framboarg.

VI autcm inlcr utramque ecclesiam (Irma diaritas consislcrel, dcll-

nitum csl ut canonici sancli Frambaldi ad ecclesiam beati Vincenlu u.

lestivilate ejusacm marlyris cum processione ircut et, peraclis m.ssarum

solemniis, cum ejusacm loci canon.cis refeclionem simulque eorum

vicarii honorilicè habercnt; et in fcslivitatc beati Vigoris (D, s.m.l.tcr

cum processione canonici sancti Yincenlii ad ecclesiam sanct. Frambald. •

vcnirent , rcfeclioucm cum eis babituri, et simul comederent; si autem

non b:,l,ercnt refectionem neque ipsi canonici rcquircre poterunt.

NOTE II. (r-Ar.E 22.)

Il„ll,. d-|niioccM VUI confirmant les derniers priviK'Sfs de fabbavc cl insliluanl

une commission cliargéc de veiller à leur conservalion.

innocentius Episcopus, servus servorum Dei ,
ad pcrpetuam rei mc-

moriam. circonspeclà sedis apostolica. proWdentià,, pus auarumbbet

prx-scrlim sibi immédiate subjectarum, ac studio pia; vita: sub regu-

lari observantià ^iventium, personarnm votis libenter annuit

ci nibin.ominusdiiecVis'niiis' sancti Maglorii intra, et sancti Germani

extra muros l'arisicnsis monasterium abbatibus ,
et Johanni Laurcntio

canonico ecclesix Silvanectcnsis, per hœc apostolica scripta mandamus,

iiuatcniis ipsi vel duo aut unus corum per se, vcl alium seu abos, pra;-

'nissa omnia et singula, ubi, quaudo , et quoties e.xpcdire cognovennt,

facrinlqne dcsuper, pro parte .lictorum abbatis ,
convcntus canomco-

rum -lericorum . scbolarium , familiarium seu personarnm Icgibme re-

«uisi'li, solemnitcr pnblicanles, ac eisdcm abbati et conventui cano-

, icis clericis , scbolariis, familiaribus et personis, efncaci prœs.d.o as-

sistcntes non permittant eos et pro lempore exislcntes dicti mouastcrii,

abbatem.'conventum, canonicos, clericos, ^«^holares et familmres et per-

.onas super libcrtalibus, immunitatibus, justifa, exemptioue, jund>c

\Zo privilegils et aliis in litteris prsdiclis eorumdem pra=decessorum

(l) Saint Vigor «'lait rvniue i \o Baveux du temps du roi Childebert,
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coiilcuUs concessioiiibus, et illorum usii ac lotali siiigulurum tam nos-

tranim quam aliarum littcrarum carumque clTectu , contra cai uradem

et prtEsentium tcnorem
,
pcr aliqiios quâvis auctoritatc directe, vel in-

directe
,
quoquomodo perturbari , molostari seu etiam inquietari , con-

tradictores per censuram ecclesiasticam compescendo. Non obstantibus

constitutionibus, ordinationibiis aposloUcis, nec non omnibus illis quœ

prccdecessores prscfati, in singuUs litteris suis pra^dictis voluerunt non

obstare contrariis quibiiscumqiie, seu si alii^uibus communiter vel divi-

sim ab apostolicà sit sede indullum
,
quod interdici, suspendi et ex-

communicari non possim per Utteras apostolicas , non facicntes plcnam

et expressam, ac de verbo ad verbum de indulto hujus inodi nientioncm,

quodque occasione molesticc contra privilégia prtedicta de facto abbati

et conventui prccfatis illato
,
per venerabilem fratrem nostrum Simonem

cpiscopum Silvanectensis et ejus oiïiciales, ad judices sœculares illarum

parlium super possessorio exemptionis et jurium pncdiclorum habitas

sit recufsus, et coram illis opiscopus et ejus ofliclales et abbas et con-

ventus pra^fati invicem se molestant. Nulli crgo , etc

Anno U85. Vonlillcatus nostri anno primo.

NOTE I. (p.\GE 26
)

PIÈCES UEL.VTIVES .MX CHANGEMENTS INTRODUITS DANS LA DISCIPLINK